
 

 

平成 26 年８月 21 日 

各   位  

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号 

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト 

代表取締役社長兼ＣＥＯ   福田 幸雄 

（コード番号：2438 東証マザーズ） 

問合せ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也 

電話番号： ０８２（８５０）１２００ 

 

 

局地的豪雨の影響について（続報） 
 

 

８月 20 日に標記の件につき、第一報をお知らせいたしましたが、その後、復旧に努め、以下の状況

となりましたので、ご報告いたします。 

 

本社１Ｆの浸水により、写真集作製用の生産設備等に影響が生じておりましたが、本日より部分的

に復旧し、生産の一部が再開されました。また、残りの設備も数日中には復旧する見込みとなってお

ります。 

 生産設備の修繕、資材や仕掛品の廃棄、フロアの清掃などにより、一定の損失が発生いたしました

が、その多くは付保されており、損益影響は軽微となる見込みであります。 

 しかし、写真集の出荷に際しては、数日の納期遅れが発生することとなり、お客様には多大な迷惑

をおかけいたしました。この場をお借りして、深くお詫び申し上げます。 

 このクライシスを機に、危機管理体制をさらに強化してまいる所存です。 

この度の被害に対し、多くの皆さまからご協力ならびにご厚情を賜り厚く御礼申し上げるとともに、

今後ともご支援いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

以  上 
 


